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Styret 

Følgende personer har sittet i styret for Notodden Arbeiderparti i 2016: 
 

Leder:  Gry Fuglestveit Bløchlinger (1år) 

Nestleder:  Torgeir Bakken (2 år av 2)  

Sekretær:  Jon Grøstad (2år av 2) 

Kasserer:  Otto Pedersen (1år)  

Styremedlemmer: Kitt Kaasalia (1år) 

   Eldar Johansen (2år av 2) 

             Roald Stykket (1 år) 

 

 Varamedlemmer: Magne Gravningen (1år) 

   Trond Bakken (1år) 

   Anne Sætre Kåsa (1år)  

 

Kvinnekontakt: Solveig Randbye (1år) 

Studieleder: Inge Margit Stordal Støa (1år) 

 

Antall medlemmer pr 31.12.16 var 313   

 

Tiltrer i styret: 

Leder av AUF:  Halvor Skullerud 

Valgkampleder: Anne Grethe Randbye 

 

Representantskapet i Telemark Arbeiderparti: 
 

Medlemmer: Gry Bløchlinger 

                               Torgeir Bakken 

   Solveig Randbye 

   Jon Grøstad 

Varamedlemmer: Eldar Johansen 

                               Kitt Kaasalia 

 

Revisorer: 
Medlemmer: Olav Fyrileiv 

   Evy Ann Buverud 

 

Varamedlem: Terje Solhaug 

   Anita Hagen 

                                

Notodden Arbeiderparti har hatt følgende representasjon i Notodden 

kommune: 
        

Kommunestyret:    14 representanter. 

               

                 Gruppeleder: Torgeir Bakken.  

      Gruppenestleder: Gunnar Haugen 

 

Formannskapet:    4 representanter  



Side 3 

 

.      Ordfører Gry F. Bløchlinger 

 

Helse og sosialutvalg:   3 representanter  

      nestleder Torgeir Bakken 

 

Teknisk utvalg:    3 representanter  

      Nestleder Gunnar Haugen 

 

Oppvekst-, kultur- og    4 representanter 

Idrettsutvalg:    Nestleder Anita Nyvoll-Todnem til høsten  

2016 

Nestleder Paul Grandås Rokstad fra høsten 

2016 

       

Næring-, miljø- og    2 representanter 

Stedsutviklingsutvalg:   Nestleder Alexander Lien 

 

Kontrollutvalg:    2 representanter                                                                   

 

Notodden Arbeiderparti har videre representanter i en rekke andre nemnder, råd og utvalg 

samt i styrene i en rekke bedrifter i Notodden kommune. 

 

Guro Nyhus Hagen er fylkessekretær i AUF Telemark 

 

Notodden Arbeiderparti har hatt følgende representasjon i Telemark 

fylkeskommune: 

 
Fylkestinget:  Medlem av Fylkestinget, vara til Stortinget: Lise Wiik 

 

Beretning 
Det har vært stor og god aktivitet i partiet, med månedlige styremøter. I tillegg til dette har 

det vært avholdt møter i arbeidsutvalg når det har vært behov for det. Det har vært avholdt 

1 årsmøte, 16 styremøter og 9 medlemsmøter i 2016. 

Kommunens økonomi 

Etter at Arbeiderpartiet med koalisjonspartnerne R, SV, SP og Krf, overtok den politiske 

ledelsen av Notodden kommune, har kommunens økonomi forbedret seg vesentlig. Årlige 

overskudd i området 50-60 millioner, og muliggjør en sterk gjenoppbygging av 

kommunens disposisjonsfond, som ble tappet helt ned i forrige kommunestyreperiode. 

Dette har skjedd uten at de mange strukturvedtak som ble vedtatt av forrige kommunestyre 

ledet av H, V, Frp og Krf, er iverksatt. Dette viser at mange av disse strukturvedtakene 

trolig var fattet på feil grunnlag. Noen av strukturendringene vil likevel bli gjennomført, 

slik som omorganiseringen av sykehjemstilbud som en konsekvens at utbyggingen på 

Haugmotun og sammenslåing av skolene i Heddal på Vidarområdet. Det gjenstår å se om 

disse strukturtiltakene vil gi styrket eller svekket økonomi for kommunen. 

 

Skole 

Av partiets mange store saker må fremheves skolesaken. Innen for dette området har 

Notodden Arbeiderparti satt ned et eget skoleutvalg, som har forberedt saken. Notodden 
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Arbeiderparti har kjempet for at det skal være 3 ungdomsskoler i Notodden, en på Sem, en 

på Sætre og en i Gransherad. Videre har vi vært helt tydelige på at det skal være en felles 

barneskole i Heddal, lokalisert til Vidarområdet. Tinnesmoen barneskole er nå opprettholdt 

som en viktig bydelsskole, og har fått et betydelig øket elevtall. Lisleherad skole likeså, 

men der har foreldrene rundt skolen ikke lenger tatt sjansen på å overlate saken til 

politikerne, de har derfor sørget for å få etablert en Montessoriskole i Lisleherad med mer 

enn 70 elever. 

Forholdene ved Rygi skole er ikke blitt bra etter at det borgerlige flertallet trumfet gjennom 

at alle skolene Heddal ble samlet i midlertidige brakker på en alt for liten tomt. Dette kan 

ikke vedvare i lengre tid. I denne forbindelse fikk Notodden Arbeiderparti gjennomslag for 

at salget av de 2 nedlagte skolene i Heddal, Yli og Nordbygda, inntil videre ble stoppet, 

men ved en glipp i formannskapet ble Nordbygda skole likevel solgt før jul i 2016 til en 

pris på 55% av den vedtatte minstetakst, samt uten at det forelå reguleringsmessig 

avklaring av ny bruk av området ved Nordbygda skole, eller endelig avklaring av 

skoleprosjektet ved Vidar.  

Arbeiderpartiets forslag til skolestruktur har i hovedtrekkene likevel så langt fått politisk 

gjennomslag og flertall i kommunestyret, vedtakene er fattet, nå skal prosjektene 

gjennomføres, med skolene på Sætre som 1. prioritet. Prosjektet på Sætre er nå ute på 

anbud. Arbeidet med å vurdere tomtealternativer ved Vidarområdet er også igangsatt. 

Når det gjelder Videregående skoler har Notodden Arbeiderparti fått gjennomslag for å 

opprettholde viktige linjer ved skolene både på Notodden og i andre kommuner. Notodden 

AP har støttet tilbudet i Seljord.  

 

Barnehager. Notodden kommunale barnehager er i en dårlig fysisk forfatning. Dette 

skyldes bevisst underbudsjettering av vedlikehold i flere år, i den hensikt å få redusert det 

lovbestemte tilskuddet til de private barnehager. Resultatet er dårlige forhold for barn og 

personale i både kommunale og private barnehager. Dette er en svært alvorlig sak som 

partiet nå setter på agendaen. 

 

Helse og Eldreomsorg er et av partiets kjerneområder og er styrket. Vi har programfestet 

at Gransherad Bygdeheim skal opprettholdes. Vi har fått gjennomslag for dette i 

flertallskoalisjonen. Det gjenstår fortsatt detaljer i gjennomføringsmodellen. 

Haugmotunprosjektet er nå under bygging, og vil bli godt sykehjemstilbud i kommunen. 

Det må foretas en grenseoppgang når det gjelder fordeling av oppgaver mellom 

sykehjemmet på Haugmotun og Gransherad Bygdeheim, samt etterbruk av Kattekleiv. 

Notodden AP vil følge dette videre opp.   

 

Sykehuset og akuttfunksjoner. 

Partiet har deltatt aktivt i kampen for å opprettholde et godt sykehustilbud med 

akuttfunksjoner for befolkningen i området. Høyres politikk på dette området, med blind 

tro på store «robuste» enheter vil snart ha spilt fallitt.  

På Notodden er det en ny utfordring at Sykehusets ledelse ønsker å fjerne legekapasitet ved 

røntgenavdelingen. Dette vil svekke akuttberedskapen ved Notodden sykehus. Notodden 

AP er derfor sterkt i mot en slik svekkelse. 
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Ambulansetjeneste 

Før valget ble ambulansetjeneste vedtatt flyttet midlertidig til Kattekleiv. Partiet kan ikke 

se at det er noen god løsning pga. av topografi og dårlig avkjørsel. Ambulansene burde hatt 

sin base nærmere sykehuset. Partiet vil avvente situasjonen og se hvordan dagens 

midlertidige løsning over litt tid fungerer i praksis, før det evt. blir lagt fram nye forslag. 

 

Verdensarven 

Vi nærmer oss 2 år siden Notodden og Rjukan ble tildelt UNESCO Verdensarvstatus. Det 

er vi alle stolte av og ønsker å bidra til videre utvikling av. Det er etableringen av Norsk 

Hydro (Senere Yara), basert på Birkeland og Eydes løsning av kvelstoffsaken som er 

kjernen i saken. Det har vært delte meninger i partiet om hvor Notoddens Verdensarvsenter 

skal lokaliseres. Det har vært drøftelser rundt 2 alternativer, Telemarksgalleriet på Øvre 

Tinfos og Ovnshus A i Hydroparken. Ovnshus A, bygget i 1907 er Hydros første 

fabrikkanlegg for produksjon av salpetergjødsel basert på Birkeland/Eydes 

lysbueteknologi.  

I Verdenarvsammenheng er Tinnosbanen er i seg selv, og sammen med ferjene på 

Tinnsjøen, blant de viktigste objektene i Verdensarven. Tinnosbanen er bindeleddet som 

knytter Notodden og Rjukan og resten av Telemark, og landet for øvrig, sammen i 

Verdensarven. Det er av avgjørende betydning at Tinnosbanen oppgraderes slik at banen 

kan trafikkeres med tog. Notodden Arbeiderparti står sterkt på for å få dette til. 

Ordfører Gry F. Bløchlinger er medlem av Verdensarvrådet for Notodden og Rjukan. 

 

Bratsbergbanen-Tinnosbanen 

Partiet er glade for at Bratsbergbanen nå går med elektrisk drift. Dette gir både bedre 

reisekomfort og bedre miljø. Dagens drift går til Notodden jernbanestasjon., ikke ned til 

bussterminalen, der toget var avhengig av dieseldrift. Traseen ned til bussterminalen er 

svært trang og komplisert og stenger av for andre muligheter. Perrongen ved 

bussterminalen er også alt for kort til at det blir særlig god plass til noen jernbanesuksess 

for Bratsbergbanen på Notodden. 

I partiet har det derfor blitt diskutert om man ikke skulle droppe jernbanerutesporet ned til 

bussterminalen og satse på Notodden Jernbanestasjon i rutesammenheng. Det ville i såfall 

også åpne nye muligheter for Hydroområdet. Det har vært delte meninger om dette i 

partiet, blant annet fordi det ikke ennå ikke har blitt lagt fram noen konkret løsning for 

elektrifisering ned til bussterminalen. 

Trafikken ved Bratsbergbanen til og fra Notodden har faktisk økt fra rundt 50000 til rundt 

65000 passasjerer/år etter at Notodden Jernbanestasjon ble tatt i bruk igjen.  

Partiet ser positivt på at det er fornyet vilje i Stortinget, til å yte økonomisk støtte til 

elektrisk drift av Bratsbergbanen. Bane Nor har nå satt i gang arbeidene med fysisk 

oppmåling i det mulige stasjonsområdet nede ved Hydroparken. Når det fra Bane Nor 

foreligger en prosjektert løsning for ny terminal vil partiet ta stilling til denne. Inntil videre 

er Notodden jernbanestasjon en velfungerende endestasjon for Bratsbergbanen. 

Tinnosbanen er et viktig Verdenarvobjekt. I tillegg har Notodden AP vedtatt at 

Tinnosbanen skal betjene tømmerterminal som plasseres ved Gransherad stasjon. 
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Tømmertransport på jernbane fra Telemarks skoger, til f. eks utskipningshavn i Grenland, 

vil være et viktig grep for næringsutvikling i Telemark. 

 

Næringsliv, miljø- stedsutvikling. 

Notodden Arbeiderparti har medvirket til at det er blitt opprettet et nytt hovedutvalg i 

kommunen, utvalg for næring, miljø og stedsutvikling. Notodden Arbeiderparti har 

nestlederen i utvalget, Alexander Lien. Utvalget har, i tillegg til næring. miljø- og 

stedsutvikling også Verdenarvsaker som sitt virkeområde.  

Hydroområdet og et forslag til revisjon av kommunedelplan Sentrum som la opp til å 

innlemme Hydroparken i Notodden sentrum, ble enstemmig avvist av medlemsmøtet i 

Notodden Arbeiderparti, fordi forslaget ikke tok hensyn til industribedriftene som ble 

berørt av forslaget. I kommunestyret ble likevel innlemmelsen av Hydroaprken som del av 

Notodden sentrum vedtatt mot Arbeiderpartiets stemmer. Notodden Arbeiderparti foreslo 

følgende tilføyelse til rådmannens innstilling om at industri og tyngre lagervirksomhet er 

tillatt i Hydroparken. KRF la fram denne tilføyelsen for kommunestyret og den ble 

enstemmig vedtatt.  

 

Flyktningsituasjonen. 

Det akutte presset på etablering av flyktningmottak stoppet opp i løpet av 2016. Mottaket 

på Bolkesjø blir det inntil videre ikke noe av. Det desentrale mottaket i Notodden er også 

blitt avviklet. Det skjer endringer i Europa som påvirker flyktningsituasjonen i Norge. 

Notodden AP har vedtatt at kommunen selv må kunne drifte mottak i kommunen, dersom 

saken på nytt skulle bli aktuell. 

 

Kommunesammenslåing. 

Kommunesammenslåingsprosessen, som er satt i gang etter initiativ fra regjeringen og 

Høyres kommunalminister Jan Tore Sanner, har skapt sterkt engasjement i Notodden 

Arbeiderparti. Ordfører har blitt pålagt å sondere interessen for sammenslåing hos 

nabokommunene. Partiet har enstemmig vedtatt at eventuelle kommunesammenslåinger 

skal skje frivillig etter at innbyggerne i kommunen er har blitt spurt om saken i 

folkeavstemming. Men da Sauherad kommune ble uaktuell for Notodden, og Hjartdal 

kommune avviste tilnærmingen, bla saken også lagt bort i Notodden kommune. 

Det er vel og bra med samarbeid kommunene imellom, og det å snakke sammen kan det 

komme noe godt ut av. Men det som nå er åpenbart er at disse, til dels tilfeldige, 

sammenslåingssonderingene har tatt bort tid, krefter og fokus som skulle ha vært benyttet 

til å drive konstruktiv kommunalpolitikk. 

 

Budsjettarbeidet 

Kommunens gode økonomiske resultater har gitt gode muligheter til å drive fornuftig 

politikk. 

Det er prioritert avsetninger til gjenoppbygging av et tilstrekkelig stort disposisjonsfond, 

samtidig som det er skapt rom for å gjennomføre den vedtatte skolestrukturen og den 

avtalte opprettholdelse av driften ved Gransherad Bygdeheim, samt styrket hjemmebasert 

omsorg. Kutt som bla. ble gjort i kulturskolen er reversert. Det er satt av midler til et 
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idrettsfond. Grønkjær skisenter har fått et betydelig tilskudd til oppgradering av anleggene. 

Notodden turlag har fått tilskudd til sitt hytteprosjekt på Gavlesjå. Det er satt av midler til 

planlegging av trafikksikkerhetstiltak i Gransherad. 

 

Organisasjonsarbeid 

 

Notodden Arbeiderparti har en solid partiorganisasjon med 5 partilag og et AUF lag. 

Arbeidene i lagene og deretter i kommunepartiets styremøter og medlemsmøter, gir solide 

beslutningsunderlag nå vedtak skal fattes. Når partiet behandler sakene slik de skal, innen 

for disse rammene, står det respekt av det politiske arbeidet. 

 

Faglig politisk samarbeid 

Det gode samarbeidet mellom Arbeiderpartiet og LO, både på sentralt nivå og ved det 

lokale faglig-politisk utvalg, er en viktig årsak til framgangen partiet hadde ved 

kommunevalget 2015. Nå står vi foran et Stortingsvalg.  

En viktig sak, som er vedtatt i kommunestyret, er at kommunen skal legge 

«Skiensmodellen» til grunn ved anskaffelser og anbud, som ledd i kampen mot sosial 

dumping. I de tider vi nå står i, med økende arbeidsløshet, flyktninger og kriser, vil det 

faglig-politiske samarbeidet være svært viktig.  

 

Nominasjon til Stortingsvalget 2017 

Etter en spennende nominasjonsprosess, ble Lise Wiik, fra Notodden Arbeiderparti, 

nominert til 4. plass på Telemark Arbeiderpartis liste til Stortingsvalget 2017. Notodden 

Arbeiderparti går samlet inn i valgkampen for å få et best mulig resultat for 

Arbeiderpartiet. Det er på tide med et kursskifte for landet. 4 år med H og Frp er mer enn 

nok. 

 

Avslutning 

Vi vil takke for et godt samarbeide i året som er gått. Møtekulturen i partiet er god, preget 

av integritet, samhold og lojalitet.  

Mulighetene våre til å skape god politikk for kommunens innbyggere er nå i langt større 

grad tilstede, og de skal vi ta godt vare på. Derfor skal vi våren 2017 se på 

delegasjonsreglementet. 

 

For styret i Notodden AP 

Gry F. Bløchlinger 

Leder 

Jon Grøstad 

sekretær 


